
Ježek Sonic 3

Pátek 3. ledna, 18.00. Mládeži přístupný. Vstupné 150 Kč. 111 minut. 
Ježek Sonic je videoherní legenda a díky dvěma úspěšným filmům už i hvězda stříbrného plátna. 
Poté, co se mu podařilo zachránit celou planetu a své přátele před všehoschopným zlounem 
Doktorem Robotnikem (Jim Carrey), mohl by si vzít trvalou dovolenou. To by ovšem nesmělo 
existovat Sonicovo zlé dvojče. USA / Japonsko 2024. Český dabing. 

Ladislav Zibura: Dvě cesty do džungle 

Čtvrtek 9. ledna, 16.00 / 19.00. Vstupné 290 Kč. Vhodný od 10 let. 140 min. VYPRODÁNO!
Cestovat jako za starých časů je dosud možné! Stačí se zápisníkem v ruce usednout na palubu 
trajektu a vydat se na ty nejzajímavější ze sedmnácti tisíc indonéských ostrovů. Přidejte se k vý-
pravám Ladislava Zibury a poznejte s ním jednu z nejrozmanitějších zemí naší planety. 

Upír Nosferatu

Sobota 11. ledna, 20.00. Vstupné 150 Kč. Vhodný od 12 let. 94 minut. 
Unikátní projekce legendárního němého filmu z roku 1922 s živým hudebním doprovodem 
v podání Martina Kyšperského a Doroty Barové. 

V dobrém i zlém

Pátek 17. ledna, 20.00. Vstupné 150 Kč. Vhodný od 15 let. 93 minuty.
Manželský pár Evžen a Anna (Jiřím Langmajer a Petra Hřebíčková) se dostává do kontaktu 
s vášnivými sousedy Tomášem a Laurou (Martin Hofmann a Táňa Pauhofová). Manželství Evže-
na a Anny, které po patnácti letech ztrácí vášeň, ožívá díky hlučným a energickým sousedům.  
Tomáš a Laura prožívají život plný lásky a legrace, což vyvolává v Anně znovu zájem, zatímco 
Evžen ztrácí nervy... ČR 2024.

Zlatovláska

Pátek 24. ledna, 18.00. Vstupné 150 Kč. Mládeži přístupný. 116 minut.
Královský panoš Jiřík  ochutná sousto z magického hada a porozumí řeči zvířat. Proviní se tím 
však proti příkazu svého krále, a tak jej čeká buď trest smrti, nebo nejistá a nebezpečná cesta za 
Zlatovláskou, princeznou z tajemné říše uprostřed moře. ČR 2025.

Paddington v džungli

Pátek 31. ledna, 18.00. Vstupné 150 Kč. Mládeži přístupný. 107 minut.
Oblíbený méďa, známý milovník   marmelády, je tentokrát ztracen v džungli při vzrušujícím dob-
rodružství, ve kterém jde o hodně. Když Paddington zjistí, že jeho milovaná teta Lucy zmizela 
z Domova pro medvědy v důchodu, vydá se spolu s rodinou Brownových do divočiny v Peru, aby 
ji hledali. USA 2024. Český dabing. 

leden 2025

www.kinomenin.cz  /  info:  733  737 867

filmový klub

česká komedie

česká pohádka dětský film

dobrodružný rodinný film dětský film

rodinný animovaný dobrodružný film dětský film

cestovatelská přednáška cestování

PřEDPRODEJ  vSTUPEnEK:
www. smsticket.cz a pokladna kina


